deixalleries del Consorci, per procediment obert, subjecte a regulació anticipada i oferta 
amb millor relació qualitat preu, per un import establert mitjançant preus unitaris que 
segons els amidaments establerts, en resulta un import anual total estimat de CENT 
DINOU MIL DOS-CENTS SET EUROS (119.207,00 €), que queda desglossat en un 
pressupost base de 108.370,00 € més 10.837,00 € en concepte d’IVA (10%), amb total 
submissió al plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques aplicables, així 
com a l’oferta presentada en allò que no contradigui als esmentats plecs i prescripcions.